
IV

Smlouva na zhotovení lesního hospodarského plánu (LHP)
uzavřená podle Občanského zákoníku - zák. č. 89/2012 Sb.

(dále jen ,,smlouva“)

Objednatel: Město Blatná, tř. T. G. Masaryka 322, 388 ll Blatná, IČO 00250996, DIČ CZ00250996, tel.:
383 416 lll, e-mail: mesto“u`I“mesto-bIatna.cz, zastoupené Starostkou města Bc. Kateřinou Malečkovou,
k jednání O technických záležitostech Zmocněn odbor majetku, investic a rozvoje,
MěÚ Blatná, tel. na straně jedné

dodavatel: Lesprojekt Stará Boleslav, s.r.o., Šarochova 1328, 25002 Stará Boleslav, IČO 25065602, DIČ
CZ25065602, fir soudu V Praze, oddíl C, vložka 46643,
bankovní spojení: tel. 326 912 510, e-mail: sro@lesprojekt-
Sbi zastoupený jednatelem Ing. Janem Novákem, na straně druhé

uzavírají tuto Smlouvu:

Článek 1. Předmět smlouvy

Zhotovení lesního hospodářského plánu pro LHC IVIĚSÍSIŠÉ l€Sy Blatná, S platností od 1.1.2020 do
31.12.2029 (dále LHP) včetně knihy textové části, hospodářské knihy a lesnických map pro objednatelem
zadané pozemky dle § 3 zák. 289/1995 Sb.

Článek 2. Závazky objednatele
2.1 Poskytnout dodavateli výpis Z katastru nemovitostí těch pozemků, které mají být zahrnuty do LHP a

upozomit dodavatele na případné změny V majetkové držbě.
2.2 Převzít LHP, knihy, mapy a data a proplatit platby dle této smlouvy.
2.3 Objednatel souhlasí, aby dodavatel předal l paré LHP včetně příslušných knih, map a dat státní správě

lesů.

Článek 3. závazky áøázvzúøıø ~
3.1 Dodat LHP, knihy, mapy adata předmětu smlouvy ve formě, která je v souladu se zákonem o lesích č.

289/1995 sh., vyhıáškøn Mzø ČR ø ıøsninn høflpøáářflkćm pıánøváni č. 84/1996 sh. a se zákønęxn ČNR
o ochraně přírody a krajiny č. 114/ 1992 Sb. ve znění platných k datu podpisu smlouvy při respektování
zákonů a vyhlášek a ostatních právně závazných předpisů S předmětem smlouvy souvisejících.

3.2 Termíny dodání:
- Návrh LHP, knihy, mapy a data potřebná k předložení LHP orgánu Státní správy do zákonem

stanoveného termínu 28.2.2020.
- Všechny objednané knihy, mapy a data schváleného LHP nejpozději do 60 dnů po obdržení

Schvalovacího výměru orgánu státní správy.
3.3 Konzultovat S objednatelem závěıy venkovního šetření.
3.4 Zpracovat lesnickou mapu digitálně geografickým informačním systémem, který je v souladu

S informačním standardem HÚL MZe ČR, t.j. způsobem, který je předpokladem pro získání státní
dotace na LHP.

3.5 Předmětem dodávky jsou výstupy dle § 27 zák. č. 289/1995 Sb. a § 2 vyhlášky MZe č. 84/1996 Sb.:
- Kniha - textová část (3 V)-“hotovení`)_, která obsahuje:

Q) všeobecné údaje o vlastníkovi a zpracovateli plánu a návaznost na předchozí plány
Q) .zhodnocení přírodních poměrů
Q zhodnocení stavu lesa a dosavadního hospodaření
Q) údaje vycházející Z oblastního plánu rozvoje lesů, zejména přehled vyhlášených kategorií

lesů a omezení Z toho plynoucí
definování hospodářských cílů
rámcové Směrnice hospodaření
závazná ustanovení plánu
souhmné údaje plánuIEILLULQ

1



- Hospodářská kniha (2 vyhotovení, pro OLH stiskopisy na vedení lesní hospodářské evidence),
která

obsahuje:
a) údaje o stavu lesa
b) návrhy hospodářských opatření
c) plochovou tabulku

- Lesnické mapy :
a) 3 paré porostní mapy měř. l:l0000
Q) těžební mapu měř. 1210000
Q) obrysovou mapu měř. 1110000.

- Elektronická verze LHP předaná vlastníkovi na vhodném nosiči (CD, USB Flash)

3.6 Pokud V době dodání LHP bude mít Objednatel zájem O instalaci dat hospodářské knihy a lesnické
mapy na svůj počítač, dodavatel se zavazuje k instalaci dat a prohlížecího software na počítač
objednatele za smluvní cenu nad rámec této smlouvy.

3.7 Na základě plné moci objednatele vést příslušná jednání s orgány státní správy lesů a státní správy
ochrany přírody v souvislosti s tvorbou LHP a jeho schv_alováním_ v rozsahu zplnomocnění
objednatelem.

3.8 Dodavatel se zavazuje, že nepředá hospodářské údaje O lese objednatele žádné třetí osobě s výjimkou
orgánu státní správy lesů a Informačního datového centra Ústavu pro hospodářskou úpravu lesů
Brandýs nad Labem..

Článek 4. Ceny a tenníny plateb
Smluvní cena činí 420 Kč (bez DPH) za ljha pozemků zahmutých do LHP. Výměra zařizovaných
pozemků dle dostupných podkladů je 235 ha. Cena je součinem smluvní ceny za 1 ha a výměry. Přesná
výměra-zařizovaných pozemků bude stanovena při závěrečném zpracování jako součet ploch všech
pozemků zahrnutých do LHP, na jejím základě se stanoví konečná cena jako součin přesné výměry a
Smluvní ceny za l ha. Fakturována budou dílčí plnění jedgotlivých etap: '

Etapa ~ Termín j Výše
splatnosti

1. Přípravné práce, část venkovního šetření 30.6.2019 35 % předběžné ceny + DPH etapy
2. venkovní šetření, reambulance map | 31.10.2019 35 % předběžné ceny + DPH etapy
3. Předložení návrhu LHP, knih a map státní správě 1 28.2.2020 doplatek do konečné ceny + DPH etapy
Splatnost faktur 15 dnů.

Článek 5. Záruky
5.1 Dodavatel dodá LHP, knihy a mapy ve formě, která splňuje podminky pro udělení dotace MZe ČR,
které budou známy v době předložení návrhu LHP.

5.2 Dodavatel se zavazuje do určeného termínu bezplatně odstranit závady, které Objednatel zjistí při
kontrole práce zhotovitele.

5.3 Žádná část předaného díla a poskytnutých podkladů nesmí být dodavatelem poskytnuta třetí osobě bez
předchozího písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že bude chránit údaje a
informace zjištěné při plnění této smlouvy před třetími osobami.

5.4 Dodavatel se zavazuje upravit návrh LHP podle připomínek schvalujícího orgánu státní správy lesů.
5.5 Dodavatel ručí za kvalitu dodávky a přebírá záruku ve smyslu občanského zákona, lesního zákona a
další platné legislativy.

5.6 Dodavatel poskytne maximální součinnost v procesu získání dotace na předmět díla, tj. podání
žádosti o registraci i vyplnění formuláře před podáním žádosti o dotaci.

Článek 6. Závěrečná ustanovení.
6.1 Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, 2 stejnopisy pro obj ednatele, jeden pro zhotovitele.
6.2 Veškeré Změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných dodatků potvrzených
oběma stranami.

6.3 Platnost a účinnost smlouvy nastává dnem, kdy byla podepsána oběma smluvními stranami.
6.4 Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy připojuji smluvní strany svoje vlastnoruční podpisy.

2



rostka lng. Jan Novák,

6.5 Tato smlouva byla v souladu se zákonem č. 128/200 Sb. o obcích projednána a schválena usnesením
rady města Blatná č. 40/19 dne 6. 2. 2019.

6.6 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena V přehledu smluv vedeném
městem Blatná, který obsahuje údaje O smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení
smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní Strany výslovně souhlasí S tím, že tato smlouva může být bez
jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Blatná na síti Internet
(www.mesto-blatna.cZ), případně na externím úložišti dat k tomu určeném dle platné legislativy, a to
včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.7 Účastníci této smlouvy berou na vědomí, že tato bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv)

V Blatné dne . . Ve Staré Boleslavi, dne 6. 2. 2019

,.,. ._„.„...-vn n- , _

sv“ ____,_ n~,~,;;x.›n_~ _L .,„

2 P V
-TU Za dodavatele:

TNÁ
...............................

3


